[image: image2.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта  2017 г.                       рп. Усть-Абакан                                  № 20
О внесении изменений в   структуру  Администрации

Усть-Абаканского поссовета

Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, на основании п. 8 ст. 37 Федерального Закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25.12.2012г. № 271-ФЗ), в соответствии с п. 13 ч. 1 ст. 29, ч. 3 ст. 47 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Во ходатайству администрации Усть-Абаканского поссовета из подчинения начальника юридического отдела вывести ставку  «специалиста I категории».
2. Утвердить новую структуру администрации Усть-Абаканского поссовета (согласно приложению).
       3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

         Глава  Усть-Абаканского

поссовета                                                                                     С.А.Новоселов

       Председатель

       Совета депутатов

       Усть-Абаканского поссовета                                                        М.А.Губина

Приложение

к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от «29» марта 2017 г. №20

             Структура Администрации Усть-Абаканского поссовета

[image: image1.jpg]

Главный

специалист

Начальник юридического отдела

Усть-Абаканского поссовета

Заместитель главы

 Усть-Абаканского поссовета

Председатель Совета депутатов

Главный специалист

Хозяйственная группа

Хозяйственная группа

Главный бухгалтер

Усть-Абаканского поссовета

Ведущий бухгалтер

Ведущий бухгалтер

Специалист ревизионной группы

Зам.главного бухгалтера

Глава

Усть-Абаканского поссовета

Начальник структурного отдела Усть-Абаканского поссовета